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in premidis aut aliquo premiiforom contrarivm fecerit, is nomine ejufdem ecclefie abfque nofltri, here-
dum et fuccefornm noftrorum coniradictione et indignatione qualibet ad reltituendum, refundendum fen
fatiffaciendum fepedicte ecclefie per cenfuram  ecclefialticam poterit lihere coherceri. Ne autem hec in
pofterum ant oblivio aut importunitas malignantium infringat, fed ut predicta omnia et fingula inviola-
biliter obferventur, prelentem literam ex certa nofira [cientia conlcriptam dari fecimus et in evidens
feftimonium noftri figilli munimine juffimus roborari. Teftes hujus rei funt fpectabilis vir, dominus
Bertoldus, comes de Hennenbergh, nobilis vir dominus Hinricus, comes de Schwartzen-
burg, noftri avunculi dilecti, honorabilis vir dominus Segherus, prepolitus Stendalienfis, curie
noftre prothonotarius, Gerhardus de Kerko et Bertoldus de Buzt, milites noftri, cum aliis fide
dignis. Actum et datum Brandenbu rgi, anno domini millelimo trecenteflimo vigelimo quario, domi-
nica Invocavit,
MNadhy vem Driginale,

CLXXXVII, Der Marfaraf udwig b, . fhentt dem Domeapitel das Dovf Guten-Paaven,
am 1. Jan. 1326.

Nos Lodewicus, deigratia Brandeburgenfis et Lufatie marchio, comes palatinus
Reni, dux Bavarie, [acri imperii archicamerarius, fatemur literas per prelentes, quod in recompen-
fam et reftaurum impenfarum, gquas honorabilis vir, dominus prepofitus ecclefie Brandeburgenf(is
fuftinuit et fecit, in cauls, quam dominus archiepifeopus Magdeburgenfis noftris fubditis et terris
movit, cui quidem caufe dictus dominus prepofitus ufque in finem trinmphi laudabiliter prefuit, dedimus
follempniterque donamus in perpetuum villam Parne, [itam prope Rofchowe, ecclefie Brande-
burgenf(i perpetuo fine omni moleftia noftri et fucceflorum nofirorum pacifice polfidendam, pichil ju-
ris in eadem villa et attinentiis ville ejufdem penitus refervantes, fed omni juri, quod in ipfa habuimus,
per prefentes litteras follempnitate debita renunciamus in foto et in parte. In cojus rei teftimonium
ete. Prefentes fuerunt nobiles viri dominus G(untherus) et Adolfus comites de Lindow, Hfer-
mannus) de Wolcov, Hinricas de Slaberndorp, Ericus de Wolcow milites nofiri, Her-
mannus de Luchow nofter notarius cum aliis fide dignis. Datum Bernowe, aono domini M®.
CCC®. XXVL in circumeifione ejuldem.

fady bem Driginale.

CLXXXIX. $eintich Propft und dad Capitel gu BVrandenburg und Eberhard Propft ju Bers

fin befunden, fich und dem BVrandenburgifden Clerus tiber lingere Seit frattgefunbene Sireitige